
ZARZĄDZENIE Nr 70/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia w Gminie Żnin operatorów informatycznej obsługi
obwodowych komisji wyborczych  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

       Na podstawie art. 189 § 1 i 3  w zw. z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych  w  Gminie  Żnin  w  zakresie  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w
wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej zarządzonych  na  dzień  10  maja
2015  r.  w  zakresie  zastosowania  systemu  informatycznego  niezbędnego  do
wykonania wybranych czynności z zakresu wyborów, jak w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Żnin  –
urzędnikowi wyborczemu oraz gminnemu  koordynatorowi  obsługi informatycznej w
wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej zarządzonych  na  dzień
10 maja 2015 r.

       § 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1

 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550,
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz.
1281, z 2012 r. poz. 849,  951, i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.



U z a s a d n i e n i e

W związku z  postanowieniem Marszałka  Sejmu Rzeczpospolitej  Polskiej  z
dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
na  dzień  10  maja  2015  r. podjęcie  przedmiotowego  zarządzenia  jest  w  pełni
uzasadnione.
 

                                                                                          
BURMISTRZ

Robert Luchowski



Załącznik
do zarządzenia Nr 70/2015
Burmistrza Żnina
z dnia 24 kwietnia 2015 r.

Wykaz operatorów
obwodowych komisji wyborczych do obsługi informatycznej wyborów

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. - gmina Żnin

Obwód Lokal wyborczy Nazwisko i imię

1 Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. 1 Stycznia 17, Żnin ANTKOWIAK JACEK EUGENIUSZ

2 Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Browarowa 16, Żnin MUSZYŃSKI REMIGIUSZ

3 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Browarowa 14, Żnin OWSIANNY JACEK KRZYSZTOF

4 Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kopernika 5a, Żnin PILARSKI WIESŁAW GRZEGORZ

5 Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin JAŹWIŃSKA GRAŻYNA

6 Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin OTTO JACEK KAZIMIERZ

7 Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 32, Żnin JAWORSKI TOMASZ MARIA

8 Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, ul. Śniadeckich 18, Żnin RATAJCZAK TOMASZ PIOTR

9 Zespół Publicznych Szkół Nr 1, ul. Szkolna 4, Żnin NOWAK MARCIN ANDRZEJ

10 Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek A, ul. Klemensa Janickiego 10, Żnin STASZEWSKA LUCYNA DOROTA

11 Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek B, ul. Jasna 5, Żnin KUNTOWSKI ŁUKASZ JAN

12 Miejski Ośrodek Sportu, ul. Gnieźnieńska 7, Żnin SUDOŁ ANDRZEJ

13 Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gorzyce 60 GĘGOTEK EWELINA AGNIESZKA

14 Przedsiębiorstwo Rolno-Przetwórcze „Brzysko-Rol”, Brzyskorzystewko 1 ABLEWSKA KATARZYNA

15 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Sienkiewicza 4, Żnin OSIŃSKI KAROL

16 Szkoła Podstawowa, Januszkowo 20 MALCZAK MARIOLA

17 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Jadowniki Rycerskie 18A PIOTROWSKI ŁUKASZ

18 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Podgórzyn 5 WENDLAND STANISŁAW

19 I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sienkiewicza 1, Żnin MARCZEWSKA JOANNA WANDA

20 Szkoła Podstawowa Słębowo Filia w Cerekwicy, Cerekwica 20 GOLIŃSKI MARCIN TOMASZ

21 Szkoła Podstawowa, Słębowo 1 KRYSTOSIAK JOANNA

22 Pałuckie Centrum Zdrowia Sp z o.o. NZOZ w Żninie, ul. Szpitalna 30, Żnin FRASZ RAFAŁ

23 Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach, Podobowice 49 STASZEWSKI ANDRZEJ PIOTR

BURMISTRZ

Robert Luchowski


